
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 10.11.2021 г. № 728-ПА 

г. Камышлов 

 

Об утверждении изменений, внесённых в Схему размещения рекламных 

конструкций на территории Камышловского муниципального района 

 

В целях определения места размещения рекламных конструкций, типов и 

видов рекламных конструкций, установка которых допускается на территории 

Камышловского муниципального района, на основании пункта 15.1 части 1 

статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

части 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ                      

«О рекламе», с учѐтом письма Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области от 03 ноября 2021 года № 17-01-81/23986 

«О предварительном согласовании схемы размещения рекламных 

конструкций», руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, внесенные в Схему размещения рекламных 

конструкций на территории Камышловского муниципального района 

(прилагается). 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов) 

опубликовать Схему с внесѐнными изменениями на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в сети Интернет по 

адресу https://kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                             Е.А. Баранов 

 


